АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРУНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2017г.                                                                                                                  № 39-п
«О внесении изменений в Положение «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав», утвержденного  постановлением главы Петрунинского сельского поселения от 04.03.2014г. № 12-п.

           В соответствии с Законом Волгоградской области от 25 июля 2003г. № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в ред. от 02.10.2013г. № 106-ОД), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения,
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в  Положение «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав», утвержденного  постановлением главы Петрунинского сельского поселения от 04.03.2014г. № 12-п следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав» Положения изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                                                     А.И. Ламтев
                                                                                                                            Приложение 1

                                                                                     к постановлению главы Петрунинского

                                                                                     сельского поселения от 30.10.2017г. № 39-п
          Состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав.

- Ламтев Александр Иванович                                      Глава Петрунинского сельского

                                                                                          поселения;
- Хохлов Павел Анатольевич                                        зам. директора по воспитательной

                                                                                          работе  МКОУ Петрунинская СШ

                                                                                          (по согласованию);
- Сунцова Елена Юрьевна                                             ведущий специалист    администрации

                                                                                          Петрунинского сельского поселения;
- Хохлова Елена Николаевна                                        директор МКОУ Петрунинская СШ

                                                                                          (по согласованию);
- Реймова Галина Михайловна                                      учитель филиала МКОУ Петрунинская

                                                                                          СШ «Барановская ОШ»

                                                                                          (по согласованию);
- Кузина Наталья Валерьевна                                        учитель филиала МКОУ Петрунинская

                                                                                          СШ «Барановская ОШ»

                                                                                          (по согласованию);

- Красиенко Елена Александровна                               учитель филиала МКОУ Петрунинская

                                                                                          СШ «Барановская ОШ»

                                                                                          (по согласованию).